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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   16 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLV 

 
 
345. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2009 ГОДИНА 

 
I  

 Се објавува Програмата за работа на Советот на Општина Штип за 
2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3196/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 346. 

Врз основа на член 21 точка 3 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08) Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, 
донесе 

П Р О Г Р А М А 
ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2009 ГОДИНА 
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I. Извештаен дел 
 

1. Извештај за извршување на буџетот на Општина Штип за 2008 
година. 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
март 

 
2. Квартални извештаи за извршување на буџетот на Општина Штип за 

2009 година. 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
април, јули, октомври, јануари 

 
3. Извештај за работењето на ЈП „Исар“-Штип во 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
февруари 

 
4. Извештаи (тримесечни) за работењето на ЈП „Исар“-Штип со финан-

сиски показатели. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Исар“-Штип  
април, јули, октомври, јануари 

 
5. Извештај за работењето на ЈП „Штип-проект“-Штип во 2008 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „ Штип-проект “-Штип  
февруари 

 
6. Извештаи (тримесечни) за работењето на ЈП „Штип-проект“-Штип 

со финансиски показатели. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „ Штип-проект “-Штип  
април, јули, октомври, јануари 

 
7. Извештај за работењето на ЈП „Фортуна“-Штип во 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Фортуна“-Штип  
февруари 

 
8. Извештај за јавната безбедност на подрачјето на Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

МВР 
февруари 

9. Годишен извештај за работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за учеб-
ната 2008/2009 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Димитар Влахов“-Штип  
август 
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10. Годишен извештај за работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 
2008/2009 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Тошо Арсов“-Штип  
август 

 
11. Годишен извештај за работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2008/2009 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Ванчо Прке“-Штип  
август 

 
12. Годишен извештај за работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2008/2009 година. 
Носител: 

Рок: 
ОУ „Гоце Делчев“-Штип  
август 

 
13. Годишен извештај за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“ 

-Штип за учебната 2008/2009 година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
октомври 

 
14. Годишен извештај за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

учебната 2008/2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
октомври 

 
15. Годишен извештај за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за учеб-

ната 2008/2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
октомври 

 
16. Годишен извештај за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 

учебната 2008/2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
октомври 

 
17. Годишен извештај за работа на Општинска јавна установа за деца-

Детска градинка „Астибо“-Штип за 2008/2009 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
октомври 
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18. Годишен извештај за работа на Јавна установа за деца-Општинска 
детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2008/2009 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
октомври 

 
19. Извештај за работењето на Дом на млади-Штип. 

 
Носител: 

Рок: 
Дом на млади  
февруари 

 
20. Извештај за состојбата со остварувањето на правата утврдени со 

Законот за ментално здравје и други прописи на лицата со ментална 
болест. 

Носител: 
Рок: 

Комисија за ментално здравје 
февруари 

 
21. Извештај за работата на Комисијата за еднакви можности за 2008 

година. 
Носител: 

Рок: 
Комисија за еднакви можности  
јануари 

 
22. Извештај за извршување на одлуките на Советот на Општина Штип. 

 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
јуни, септември, декември 

 
 
II. Програмски дел 
 

1. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 2010 година. 
 

Носител: 
 
 

Рок: 

Сектор за правни, финансиски и 
општи работи и поддршка на 
градоначалникот и советот 
декември 

 
2. Програма за работа на Комисијата за еднакви можности за 2009 

година. 
Носител: 

Рок: 
Комисија за еднакви можности  
јануари 

 
3. Програма за уредување на градежно земјиште за 2010 година. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 
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4. Програма за одржување на сообраќајната сигнализација за 2010 
година. 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
5. Програма за изградба и одржување на локални патишта и улици за 

2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
6. Програма за јавно осветлување за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник   
септември 

 
7. Програма за изградба, реконструкција и одржување на локални 

водоводи и канализации за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
8. Програма за одржување на јавната чистота за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври  

 
9. Програма за одржување и користење на парковите и други јавни 

површини од локално значење за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
10. Програма за одржување на гробиштата за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
11. Програма за одржување на коритото на река Отиња за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип 
октомври 

 
12. Програма за изработка на урбанистички планови на територијата на 

Општина Штип за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 
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13. Програма за одржување на локалните патишта во Општина Штип за 
2009/2010 година во зимски услови. 

 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
октомври 

 
14. Програма за работа на Дом на млади-Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Дом на млади-Штип   
ноември 

 
15. Годишна програма за работа на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Димитар Влахов“-Штип  
август 

 
16. Годишна програма за работа на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за учебната 

2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Тошо Арсов“-Штип  
август 

 
17. Годишна програма за работа на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за учебната 

2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Ванчо Прке“-Штип  
август 

 
18. Годишна програма за работа на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за учебната 

2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Гоце Делчев“-Штип  
август 

 
19. Годишна програма за работа на СОУ Гимназија „Славчо Стојмен-

ски“-Штип за учебната 2009/2010 година. 
 

Носител: 
 

Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
октомври 

 
20. Годишна програма за работа на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
октомври 
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21. Годишна програма за работа на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
октомври 

 
22. Годишна програма за работата на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 

учебната 2009/2010 година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Јане Сандански“-Штип  
октомври 

 
23. Годишна програма за работа на Општинска јавна установа за деца-

Детска градинка „Астибо“-Штип за 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
октомври 

 
24. Годишна програма за работа на Јавна установа за деца-Општинска 

детска градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2009/2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
октомври 

 
25. Програма за заштита на потрошувачите за периодот 2010–2011 

година. 
Носител: 

Рок: 
Совет на потрошувачи 
декември 

 
III.  Тематски дел 
 

1. Информација за состојбата и користење на средствата од самопри-
донесот. 

 
Носител: 

 
 

Рок: 

Комисија за контрола на наплатата и 
употребата на средтвата од самопри-
донесот 
јули, јануари 

 
2. Информација за состојбата на локалната патна мрежа во општина-

та. 
Носител: 

Рок: 
ЈП „Штип-проект“-Штип 
јуни, октомври 

 
3. Информација за зимско одржување на улиците. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
март 
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4. Информација за реализација на Програмата за јавно осветлување за 
2008 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник  
јуни, октомври 

 
5. Информација за состојбата во територијалната противпожарна еди-

ница. 
 

Носител: 
Рок: 

Одделение за заштита и спасување 
декември 

 
6. Информација за работењето на комуналната и сообраќајната 

инспекција. 
 

Носител: 
 

Рок: 

Комунална и сообраќајна 
инспекција 
јуни, септември 

 
7. Информација за извршување на надлежностите на градоначалникот 

во согласност со Статутот на Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
јуни, октомври 

 
8. Информација за состојбата со бесправната градба во Општина 

Штип. 
Носител: 

Рок: 
Градежен инспектор 
март 

 
IV. Нормативен дел 
 

1. Завршна сметка за извршување на буџетот на Општина Штип за 2008 
година. 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
март 

 
2. Завршна сметка на ЈП „Исар“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Исар“-Штип  
март 

 
3. Завршна сметка на ЈП „Штип-проект“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 

Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип  

март 
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4. Завршна сметка на ЈП „Фортуна“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Фортуна“-Штип  
март 

 
5. Завршна сметка на ОУ „Димитар Влахов“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Димитар Влахов“-Штип  
март 

 
6. Завршна сметка на ОУ „Тошо Арсов“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Тошо Арсов“-Штип  
март 

 
7. Завршна сметка на ОУ „Ванчо Прке“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Ванчо Прке“-Штип  
март 

 
8. Завршна сметка на ОУ „Гоце Делчев“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ОУ „Гоце Делчев“-Штип  
март 

 
9. Завршна сметка на СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“-Штип за 

2008 година. 
Носител: 

 
Рок: 

СОУ Гимназија  
„Славчо Стојменски“-Штип  
март 

 
10. Завршна сметка на на СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип за 2008 

година. 
Носител: 

Рок: 
СОУ „Димитар Мирасчиев“-Штип  
март 

 
11. Завршна сметка на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Коле Нехтенин“-Штип  
март 

 
12. Завршна сметка на СОУ „Јане Сандански“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

СОУ „Јане Сандански“-Штип  
март 

 
13. Завршна сметка на Општинска јавна установа за деца-Детска гра-

динка „Астибо“-Штип за 2008 година. 
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Носител: 
Рок: 

ОЈУДГ „Астибо“-Штип  
март 

 
14. Завршна сметка на Јавна установа за деца-Општинска детска 

градинка „Вера Циривири-Трена“-Штип за 2008 година. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈУДОДГ „Вера Циривири-Трена“  
март 

 
15. Буџет на Општина Штип за 2010 година. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник  
декември 

 
16. Предлог-одлуки за измена на деталните урбанистички планови на 

град Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈП „Штип-проект“-Штип 
по потреба 

 
17. Изготвување и измени на нормативните акти на Советот на Општина 

Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Општинската администрација 
Континуирано преку цела година 

 
V. Информативен дел 
 

1. Информација за остварување на буџетот на Општина Штип за 
периодот 01.01. до 30.06.2009 година. 

 
Носител: 

Рок: 
Градоначалник 
јули 

 
2. Информација за инфективните заболувања во Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

ЈЗО Општа болница 
февруари 

 
3. Информација за состојбата со невработеноста во Општина Штип. 
 

Носител: 
Рок: 

Центар за вработување 
март 

 
4. Информација за хигиено-епидемиолошката состојба во Општина 

Штип. 
Носител: 

Рок: 
Завод за здравствена заштита 
август 
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5. Информација за спроведните контроли на кафичите и рестораните во 
врска со работното време. 

 
Носител: 

Рок: 
Државен трудов инспекторат, МВР 
март 

 
6. Информација за изготвените и аплицирани проекти со посебен осврт 

за реализираните проекти. 
 

Носител: 
Рок: 

Градоначалник 
февруари 

 
7. Информација за социјалните трансфери и трансфери на здруженија 

на граѓани и физички лица, односно од која свера колку средства се 
насочени. 

 
Носител: 

Рок: 
Општинска администрација 
крај на март 

 
 
VI. Перманентна работа на Советот се сите задачи што ќе произле-

зат во тековното работење на Советот. 
 
 

Број 0701-3196/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

 
 
 347. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ  
ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 2009-2011 ГОДИНА НА  

ОПШТИНА ШТИП 
 
I  

 Се објавува Одлуката за донесување на планот на програми за развој 
за период од 2009-2011 година на Општина Штип. 
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II 
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3197/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
  
 
 

348. 
Врз основа на член 21-б од Законот за буџетите („Службен весник на 

РМ“ број 64/05 и 04/08) и член 21 точка 4 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПЛАНОТ НА ПРОГРАМИ  

ЗА РАЗВОЈ ЗА ПЕРИОД ОД 2009-2011 ГОДИНА НА  
ОПШТИНА ШТИП 

 
 

Член  1 
 Се донесува Планот на програми за развој за период од 2009-2011 
година на Општина Штип. 
 

Член  2 
Составен дел на Одлуката е Планот на програми за развој за период 

од 2009-2011 година на Општина Штип. 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-

то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
  

Број 0701-3197/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa 
Komunalni dejnosti 

Oznaka  na buxetska 
programa 

JD 

          

Razvojna potprograma Izgradba i rekonstrukcija na lokalni pati{ta i ulici 

Oznaka  na razvojna 
potprograma JDO 

          

Lice za kontakt Sowa Kitanova Tel. i telefaks 
032/226-616 

          

Funkcija: Rakovoditel na Оddelenie za komunalni dejnosti 
 E-mail  

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 
     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Renovirana soobrakajna mre`a vo centralnoto gradsko podra~je poreku podobruvawe na soobrakajnite uslovi: propusna 
mok, nivo na uslugi i ekonomi~nost; Podobruvawe na bezbednosta na soobraќajot i na bezbednosta na pe{acite; 
Obezbeduvawe na dopolnitelen parking prostor;obezbeduvawe na propisni trotoari; Uredena atmosferska i 
kanalizaciona mre`a; Postavuvawe na uli~no osvetluvawe;  

Planirani 
aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka; Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija; raspi{uvawe na tender; 
Izbor na najpovolen ponuduva~; Realizacija na predvidenite aktivnosti; 



 435 

О~екувани 
резултати / ефекти 

Podobrena komunikacija na vozilata i pe{acite; namaluvawe na soobraќajniot mete`; sigurnost na pe{acite; zgolemen 
broj na parking placevi; Novi trotoari; Podobra bezbednost na pe{acite; Izgradena atmosferska kanalizacija; 
Postaveno uli~no osvetluvawe. 

Ризик и 
претпоставки 

Rastresit teren na trasa na izvedba na rabotite za atmosferska kanalizacija; Nestandardna dlabo~ina na postavena 
kanalizaciona instalacija na cevki; nedovolen broj elekri~ni stolbovi i elektri~na instalacija.    

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.03.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

2011 

Vkupna vrednost  
18.000.000,00 denari 

Ime na studija 
Rekonstrukcija na ulici 

Nivo na studija* 
ideen proekt i glaven proekt  

Avtor/Firma, 
sedi{te 

[tip Proekt 

Datum na 
izgotvuvawe na 

proektna 
dokumentacija 2009 

   
        2008 2009 2010 2011 

Indikatori 

zgolemen broj na propusnost na vozila              
Indikatori Zgolemena povr{ina na trotoaren prostor i br. na pe{aci          
Indikatori 

podobreno uli~no osvetluvawe             
Indikatori 

podobren odvod na atmosferska kanalizacija           

  GP=Glaven proekt       



 436 

FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          
          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Вкупен 
иznos na 

proektot vo 
MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     0 0 5.000.000 6.000.000 7.000.000 0 

Buxetsko u~estvo s* 18.000.000     5.000.000 6.000.000 7.000.000   

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**       
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno                 

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to 
poka`uva deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i 
zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 
786 785 Vkupno Prihodno 

konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         

443                         
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Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 5.000.000 6.000.000 7.000.000                   

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 5.000.000 6.000.000 7.000.000                   
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa 
 Urbano Planirawe 

Oznaka  na buxetska 
programa 

F2 

          

Razvojna potprograma Ureduvawe na grade`no zemji{te 

Oznaka  na razvojna 
potprograma F20 

           

Lice za kontakt Du{ko Stojanov Tel. i telefaks 
032/226-618 

          

Funkcija: Rakovoditel na Oddelenie za urbanizam и заштита на 
животна средина  E-mail  

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 

     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Ureduvawe na grade`no zemji{te po grade`ni parceli za stanben i deloven prostor; Uredena atmosferska i 
kanalizaciona mre`a; Obezbeduvawe na dopolnitelen parking prostor; obezbeduvawe na propisni trotoari; 
Renovirana soobraќajna mre`a preku podobruvawe na soobraќajnite uslovi: propusna moќ, nivo na uslugi i 
ekonomi~nost; Podobruvawe na bezbednosta na soobraќajot i na bezbednosta na pe{acite. 
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Planirani 
aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka; Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija; raspi{uvawe na 
tender; Izbor na najpovolen ponuduva~; Realizacija na predvidenite aktivnosti. 

О~екувани 
резултати / ефекти 

Zgolemena ponuda na povr{ini za izgradba na stanben i deloven prostor;Izgradena atmosferska kanalizacija; 
Postaveno uli~no osvetluvawe; Zgolemen broj na parking placevi;Novi trotoari; Podobrena komunikacija na 
vozilata i pe{acite; Namaluvawe na soobraќajniot mete`; Sigurnost na pe{acite; Podobra bezbednost na 
pe{acite. 

Ризик и 
претпоставки 

Rastresit teren na trasa na izvedba na rabotite za atmosferska kanalizacija; Nestandardna dlabo~ina na 
postavena kanalizaciona instalacija na cevki; nedovolen broj elekri~ni stolbovi i elektri~na instalacija.   

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.03.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

2011 

Vkupna vrednost  
56.000.000, denari 

Ime na studija 
Ureduvawe na grade`no zemji{te po grade`ni parceli za stanben i deloven prostor 

Nivo na studija* 
osnoven proekt 

Avtor/Firma, 
sedi{te 

[tip пroekt 
Datum na 

izgotvuvawe na 
proektna 

dokumentacija 2008 
   

        2008 2009 2010 2011 

Indikatori 
zgolemen broj na propusnost na vozila            

Indikatori Zgolemena povr{ina na trotoaren prostor i br. na pe{aci          
Indikatori 

podobreno uli~no osvetluvawe             
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Indikatori 
podobren odvod na atmosferska kanalizacija           

  GP=Glaven proekt       

          

FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Вкупен 
иznos na 

proektot vo 
MKD 

Potro{eno 
zaklu~no so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     0 0 17.000.000 19.000.000 20.000.000 0 

Buxetsko u~estvo s* 56.000.000     17.000.000 19.000.000 20.000.000   

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**       
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno                 

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to 
poka`uva deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e 
identifikuvan i zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

786 785 Vkupno Prihodno 
konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         
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443                         

Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 17.000.000 19.000.000 20.000.000                   

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 17.000.000 19.000.000 20.000.000                   
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa 
Komunalni dejnosti 

Oznaka  na buxetska programa 

JD 

          

Razvojna potprograma Izgradba i rekonstrukcija na lokalni  ulici 

Oznaka  na razvojna 
potprograma JDO 

          

Lice za kontakt Sowa Kitanova Tel. i telefaks 
032/226-616 

          

Funkcija: Rakovoditel na Оddelenie za komunalni dejnosti 
 E-mail  

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 
     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Rekonstruirana soobrakajna patna mre`a vo centralnoto gradsko podra~je; podobreni soobrakajni uslovi; Zgolemena 
propusna moќ na soobraќajot; zgolemen broj na pe{aci; Podobrena bezbednost na soobraќajot i bezbednosт na pe{acite 
osobeno na decata u~enici; Obezbedeni propisni trotoari; Izgradeni betonski пotporni zidovi so metalna ograda; 
Postavena atmosferska i kanalizaciona mre`a; Postaveno uli~no osvetluvawe.      

Planirani 
aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka; Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija; raspi{uvawe na tender; 
Izbor na najpovolen ponuduva~; Realizacija na predvidenite aktivnosti. 
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О~екувани 
резултати / ефекти 

Zgolemeno dvi`ewe i komunikacija na vozilata od dvata pravci niz ul. Vardarska vo dol`ina od 570 m; namaluvawe na 
soobraќajniot mete`; Funkcionalni trotoari; Podobra bezbednost na pe{acite; Izgradena atmosferska kanalizacija; 
Postaveno uli~no osvetluvawe. 

Ризик и 
претпоставки 

Rastresit teren na trasa na izvedba na rabotite za atmosferska kanalizacija; Nestandardna dlabo~ina na postavena 
kanalizaciona instalacija na cevki; Nedovolen broj elekri~ni stolbovi i elektri~na instalacija;    

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.01.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

2011 

Vkupna vrednost  
23.607.694, denari 

Ime na studija 
Rekonstrukcija na ulica Vardarska 

Nivo na studija* 
Osnoven proekt (vo faza na dorabotka) 

Avtor/Firma, 
sedi{te 

[tip Proekt 

Datum na 
izgotvuvawe na 

proektna 
dokumentacija 2008 

   
        2008 2009 2010 2011 

Indikatori 
Zgolemen broj na dvi`ewe propusnost na vozila            

Indikatori 
Zgolemena povr{ina na trotoaren prostor i br. na pe{aci          

Indikatori 
Podobreno obnoveno uli~no osvetluvawe           

Indikatori 
Podobren rekonstruiran odvod na atmosferska kanalizacija         

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  
          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Вкупен 
иznos na 

proektot vo 
MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     0   #REF! 6.202.565 6.202.565 6.202.565 

Buxetsko u~estvo 
S* 23.607.694, 

denari 
  

  5,000,000,00 
6.202.565 6.202.565 6.202.565 

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**       
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno   
23.607.694, 
denari           

  

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to 
poka`uva deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i 
zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 
786 785 Vkupno Prihodno 

konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         

443                         
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Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 5.000.000 6.202.565 6.202.565                   

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 5.000.000 6.202.565 6.202.565                   
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa 
Komunalni dejnosti Oznaka  na buxetska 

programa JD 

          

Razvojna potprograma Izgradba i rekonstrukcija na lokalni ulici  

Oznaka  na razvojna 
potprograma JDO 

           

Lice za kontakt Sowa Kitanova Tel. i telefaks 
032/226-616 

          

Funkcija: Rakovoditel na Оddelenie za komunalni dejnosti 
 E-mail  

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 

     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Renovirana soobrakajna mre`a vo centralnoto gradsko podra~je poreku podobruvawe na soobrakajnite uslovi: propusna 
moќ, nivo na uslugi i ekonomi~nost; Podobruvawe na bezbednosta na soobraќajot i na bezbednosta na pe{acite; 
Obezbeduvawe na dopolnitelen parking prostor; obezbeduvawe na propisni trotoari; Uredena atmosferska i 
kanalizaciona mre`a;Postavuvawe na uli~no osvetluvawe.  

Planirani 
aktivnosti 

Izrabotka na glaven proekt so predmer i presmetka; Prigotvuvawe na tenderska dokumentacija; raspi{uvawe na tender; 
Izbor na najpovolen ponuduva~; Realizacija na predvidenite aktivnosti. 
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О~екувани 
резултати / ефекти 

Podobrena komunikacija na vozilata i pe{acite niz ul. Sutjeska; namaluvawe na soobraќajniot mete`; sigurnost na 
pe{acite; zgolemen broj na parking placevi; Novi trotoari; Podobra bezbednost na pe{acite; Izgradena atmosferska 
kanalizacija; Postaveno uli~no osvetluvawe. 

Ризик и 
претпоставки 

Rastresit teren na trasa na izvedba na rabotite za atmosferska kanalizacija; Nestandardna dlabo~ina na postavena 
kanalizaciona instalacija na cevki; nedovolen broj elekri~ni stolbovi i elektri~na instalacija.  

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.03.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

2009 

Vkupna vrednost  13.000.000, denari 

Ime na studija 
Rekonstrukcija na ulica Sutjeska 

Nivo na studija* 
Osnoven proekt 

Avtor/Firma, 
sedi{te 

[tip пroekt 
Datum na 

izgotvuvawe na 
proektna 

dokumentacija 
2003 

   
        2008 2009 2010 2011 

Indikatori 

zgolemen broj na propusnost na vozila              
Indikatori Zgolemena povr{ina na trotoaren prostor i br. na pe{aci          
Indikatori 

podobreno uli~no osvetluvawe             
Indikatori 

podobren odvod na atmosferska kanalizacija           

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  
          
          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Вкупен 
иznos na 

proektot vo 
MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     0 0 13.000.000 0 0 0 

Buxetsko u~estvo S* 13.000.000     13.000.000       

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**       
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno                 

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to 
poka`uva deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i 
zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

786 785 Vkupno Prihodno 
konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

                          

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         
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Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

443                         

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 13.000.000                       

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 13.000.000                       
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska programa 
Komunalni dejnosti 

Oznaka  na buxetska 
programa 

JG 

          

Razvojna potprograma Izgradba na sistem za vodosnabduvawe 

Oznaka  na razvojna 
potprograma JGO 

          

Lice za kontakt Lazo Bogatinov Tel. i telefaks 
032/226-639 

          
Funkcija: Комунален инспектор  

 E-mail   

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 

     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Izgradba na vodovodna mre`a; Podobren dotur na voda do naselenieto; Snabdenost so kvalitetna voda za piewe 

Planirani 
aktivnosti 

Podgotovka na tenderska dokumentacija; Izbor na najpovolenn ponuduva~; Realizacija preku implemnetacija na 
predvidenite proektni aktivnosti. 
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О~екувани 
резултати / ефекти 

Izgraden vodosnabditelen sistem Vodovod vo naselenite mesta Vrsakovo; Suvo Grlo; Sudik; Lakavica, Baltalija; 
zadovolno i zdravo naselenie; namalen broj na stoma~ni zaboluvawa; razvoj na sto~arstvoto.   

Ризик и 
претпоставки 

Gubewe na voda po vodovodnata instalacija sistem; Mal broj na novopriklu~eni; slaba naplata na distribuirana 
potroшena voda; neodobruvawe na sredstva od Ministerstvo za тransport i vrski i Фond za nerazvieni podra~ja 

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.03.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

2011 

Vkupna vrednost  
15.275.149,denari 

Ime na studija 
Izgradba na vodovodna mre`a 

Nivo na studija* 
glaven proekt 

Avtor/Firma, 
sedi{te 

Akva ing (Sudik) 2000;Suvo Grlo Akva ing 2008 ;Vrsakovo Isar 2004; Lakavica Baltalija Akvaing 2000 
Datum na 

izgotvuvawe na 
proektna 

dokumentacija 
(Sudik) 2000;Suvo Grlo 2008;Vrsakovo 2004;Lakavica Baltalija 2000 

   
        2008 2009 2010 2011 

Indikatori 
zgolemen broj na priklu~oci na vodovodna mre`a           

Indikatori zgolemeno koli~estvo voda za piewe             
Indikatori zgolemen broj na korisnici na voda za piewe od vodovodnata 

mre`a         

  IP = Ideen proekt   FS=Fizibiliti studija    

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          
          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Вкупен 
иznos na 

proektot vo 
MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     0 #REF!         

Buxetsko u~estvo KS 15.275.149     5.091.716 5.091.716 5.091.716   

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno                 

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to 
poka`uva deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i 
zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 
786 785 Vkupno Prihodno 

konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         

443                         
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Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 5.091.716 5.091.716 5.091.716                   

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 5.091.716 5.091.716 5.091.716                   
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska 
programa 

Komunalni dejnosti 
Oznaka  na buxetska 

programa 
JI 

          

Razvojna potprograma Izgradba na sistemi za odveduv. i pro~ist. na otpadni vodi 
Oznaka  na razvojna 

potprograma JI0 

          

Lice za kontakt Lazo Bogatinov Tel. i telefaks 
032/226-639 

          
Funkcija: Комунален инспектор 

 E-mail   

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 

     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Izgradba na kanalizaciona mre`a; Podobreno ureden odvod na fekalna voda. 

Planirani 
aktivnosti 

Izgotvuvawe na glaven proekt; podgotovka na tenderska dokumentacija; Izbor na najpovolenn ponuduva~; Realizacija 
preku иmplemеntacija na predvidenite proektni aktivnosti; 
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О~екувани 
резултати / ефекти 

Izgraden kanalizacionen odvoden sistem vo naselenite mesta кanalizacija Star Karaorman, ^ardaklija, Balkanska; 
Namalen rizik od pojava na zarazni bolesti      

Ризик и 
претпоставки 

Re{avawe na imotno pravni odnosi za sopstvenost na trasata  

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.01.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

дек.11 

Vkupna vrednost  32.969.710,denari 

Ime na studija 
ideen proekt i glaven proekt 

Nivo na studija* 
(glaven proekt)  

Avtor/Firma, 
sedi{te 

Balkanska Europroekt 2005;^ardaklija Akvaing 2005;Karaorman Isar 2003; 

Datum na 
izgotvuvawe na 

proektna 
dokumentacija Balkanska 2005;^ardaklija 2005;Karaorman 2003; 

   
        2008 2009 2010 2011 

                   

Indikatori 

Zgolemen broj na priklu~eni domakinstva kon kanalizacionata mre`a         
Indikatori 

Namalen rizik od pojava na zarazni bolesti           
Indikatori Za{tita od zagaduvawe so otpadna fekalna voda           
Indikatori 

                  

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          
          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 
Вкупен иznos na 
proektot vo MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)     0 0 #REF! #REF! #REF! #REF! 

Buxetsko u~estvo 
KS 32.969.710,denari   

  
5.000.000 4.000.000 5.000.000 18.969.710 

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno                 

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva 
deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i 
zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 
786 785 Vkupno Prihodno 

konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         

443                         
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Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 5.000.000 4.000.000 5.000.000                   

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 5.000.000 4.000.000 5.000.000                   
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       Obrazec V 1 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ 

          

Ime na buxetska 
programa 

Komunalni dejnosti 
Oznaka  na buxetska 

programa 
ЈЗ 

          

Razvojna potprograma Јавното осветлување (замена на лири) 
Oznaka  na razvojna 

potprograma ЈЗО 
          

Lice za kontakt Соња Китанова Tel. i telefaks 
032/226-616 

          
Funkcija: Раководител на Одделение за комунални дејности 

 E-mail   

          

Adresa:     

  

Vasil Glavinov bb. 

    

 

     

    

 OPIS  

Цели на развојната 
потпрограма 

(идентификација на 
цели кои ќе се 
постигнат со 
реализација на 
развојната 

potпрограма) 

Подобрено улично осветлување; Зголемена површина на осветленост по единично светлосно место; Зголемена прегледност 
на сообраќајот; Зголемена енергетска ефикасност; Зголемена сигурност на пешаците на јавните сообраќајни површини; 
Намален број на сообраќајни незгоди во градот. 

Planirani 
aktivnosti 

Замена на светлечки тела (лира) на постоечка електрична инсталација за улично осветлување; Задоволување на потребни 
светлосно технички критериуми за соодветна категорија на сообраќајница; Задоволување на потребно ниво на осветлување со 
минимален број на квалитетни светилки; Замена на соодветен тип на светилки според тип и јачина. 
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О~екувани 
резултати / ефекти 

Намален трошок за потрошена енергија; Намален трошок за одржување на електрична инсталација; Подобрени фотометриски 
резултати; Намалување на инсталираната снага односно потрошена електрична енергија на годишно ниво; Намален трошок за 
замена на сијалици на годишно ниво; Зголемена безбедност во сообраќајот кај пешаците на јавните сообраќајни површини: 
Намален број на сообраќајни незгоди во градот. 

Ризик и 
претпоставки 

Намален ризик од пократко времетраење на експлоатација на натриумови сијалици; Дотраена електрична инсталација на 
одредена траса; штетени електрични столбови; Недоволен број на електрични столбови. 

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
proektot  

01.01.2009 

Datum na 
zavr{uvawe na 

proektot 

09/2011 година 

Vkupna vrednost  
Инвестициони трошоци за материјали 12.037.620 денри или 196.821.78 евар; Инвестициони трошоци за работа 5.121.600 
денари или 83.741.01 евра; Вкупни трошоци за инвестиција 17.159.220 денари или 280.562.79 евра. 

Ime na studija 
Штип магистрални, регионални и главни сообраќајници – Реконстуркција на јавното осветлување 2008 

Nivo na studija* 
Елаборат 

Avtor/Firma, 
sedi{te Minel Schreder Schréder Group GIE 
Datum na 

izgotvuvawe na 
proektna 

dokumentacija 2008 година август 
   

        2008 2009 2010 2011 

                   

Indikatori 

Број на заменети сијалици на годишно ниво         
Indikatori Замена на минимален број на квалитетни светилки 

според тип и јачина           
Indikatori Намален трошок за потрошена електрична енергија           
Indikatori 

  
 Намален трошок за одржување на 
електрична инсталација               

  GP=Glaven proekt       
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA  

          
          

   Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 
Вкупен иznos na 
proektot vo MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 
2009 2010 2011 

Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Buxet (630)    17.159.220 0 #VALUE 5.386.407 5.386.407 5.386.407 0 

Buxetsko u~estvo 
S* 

 17.159.220 
  

1.000.000  5.386.407 5.386.407 5.386.407  

         DDV                 

Vkupni donacii        
          

       Ime na donator**                 

       Ime na donator**                 

Vkupni zaemi                  

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

       Ime na kreditor**                 

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

      

  
    

    

Vkupno     17.159.220             

          

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva 
deka dogovorot  ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i 
zainteresiran da go poddr`i proektot).      

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot (javnite pretprijatija na op{tinata, regionalni centri, nevladini organizacii i dr.) 
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Prihodi 

786 785 Vkupno Prihodno 
konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         

442                         
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443                         

Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482 5.386.407 5.386.407 5.386.407                   

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno 5.386.407 5.386.407 5.386.407                   
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         Obrazec V 2 

PLAN NA PROGRAMI ZA RAZVOJ - IPA 
             

             

Ime na razvojna potprograma 
Izgradba i rekonstrukcija na lokalni  ulici  Oznaka  na 

razvojna 
potprograma 

JDO 

             
Lice za kontakt (IPA 
koordinator) 

Traj~e Cvetkov Tel. i telefaks 032/22 66 20 

             
Funkcija: Rakovoditel na Оddelenie za finansii, buxet i LER  E-mail   

             

 OPIS NA PROEKTOT 

Ime na proektot 

Развој на културен туризам за Источниот регион на Р. Македонија и 
Ќустендилскиот регион Бугарија Oznaka  na proektot 

  

Цели на развојниот 
проект (идентификација 

на цели кои ќе се 
постигнат со реализација 

на проектот) 

Заштитени и уредени природни и културни споменици како ресурси и соработка помегу јавните институции во 
Македонија и Бугарија и поддршка на социјалниот, економскиот, културниот и еколошкиот развој на регионот; 
Заедничка соработка со членка на ЕУ, преку подобрување на квалитетот на животот на лугето во регионот. 

Приоритетна 
оска/мерка од 
Опреативната 

програма во која се 
реализира проекот 

Инвестициона поддршка 
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Planirani 
aktivnosti 

Формирање на тим потребен за проектен менаџмент; Елаборација на детален работен дизајн; Изградба на патна 
врска до археолошкиот локалитет Исар; Електрификација и осветлување на локалитетот;  Инсталација на 
туристичка инфраструктура; Надзор на работите; ТВ презентација, Изработка и пренос на ТВ презентација на 
локалните телевизии; Креирање на стратегија за менаџирање на природни и културни вредности и развој на 
културен туризам во источниот дел на Р.Македонија и Ќустендилскиот регион од Р. Бугарија; Имплементација на 
семинари, работилница со тимот кој ке биде одговорен кон одговорните на апликантот, Партнери и асоцијативни 
партнери кои ќе работат на истражувањето; Организирање на прес конференција и маркетиншка промоција на 
студијата во Општина Штип; Воспоставување и екипирање на Туристички информативен центар; Развој на 
информативни производи. 

О~екувани резултати 
/ ефекти 

заштита на културното наследство на страната од тврдината Исар; Воспоставување на модерен и екипиран 
туристички центар; Учесници на проектен тим со здобивање на нови вештини и знаења; Промоција на Источниот 
и Ќустендилскиот регион; Зголемување на јавната свест; Зголемување на број и тип на промотивни активности; 
Зголемување на бројот на посетители; Зголемување на вработеноста во регионот 

Ризик и претпоставки 

Проект за реставрација на археолошкиот дел "Тврдина Исар" ќе биде според барањето на домашната 
регулатива и осигура мало влијание на животната средина. Од тие причини е земено во обзир дека таму нема 
пооделни ризици кои би влијаеле за постигнување на посакуваните цели; Музејот на Штип треба да биде 
сопственик на Туристичкиот информативен центар, одобрението доаѓа преку партнерство помегу Музејот и 
Општина Штип за воспоставување на Туристичкиот информативен центар. Ова е причината зошто има 
минимални ризици за постигнување на конкретната цел; Строго придржување кон проектните активности од 
страна на јавната администрација, Партнерите во проектот и асоцијативните партнери; Креирање на стратегија 
за менаџирање на природното и културното наследство и развој на културен туризам. Туристичките производи 
би биле понудени целосно зависно од стекнатите знаења и финансирањето, ако нема надворешни пречки 
целосно ќе биде исполнето; подобрување на условите за развој. 

Типovi на договорi 
планиранi во 

рамките на проектот* 

  

denari evra               denari evra 

1. градежни работи (works)    166.341,00 

2. набавка на стоки (supplies)   3,486,00 

3. услуги (services)   13.730,00 

4. грант (grants)   174.486,00 

Vkupna vrednost на 
проектот (vo denari i 

vo evra) по тип на 
договор 

13788516 224935 5. твининг (twinning)      

             

 *Граде`ни работи, набавка на стоки, услуги, грант, твининг    
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 RAZVOEN PROEKT PO TIP NA DOGOVOR 

Ime na proektot 

  

Oznaka  na proektot 

  

Тип на договор 
планиран во 
рамките на 
проектот**   

Oznaka na tip na dogovor 
vo ramkite na proektot* 

  

Datum na 
otpo~nuvawe na 

tenderska 
postapka по 
договор 

  

Datum na 
sklu~uvawe na 

dogovor 

  

Datum na 
zapo~nuvawe so 

implementacija na 
dogovorot 

  

Datum na 
zavr{uvawe na 

dogovorot 

  

denari 13,788,516       

Vrednost на 
проектот (vo 

denari i vo evra) 
za типot на 
договор evra 224.935,00       

             2008 2009 2010 2011 

Индикатори за 
реализација на 
проектот za 

типot на договор 
                    

           

 * Граде`ни работи - oznaka 1, набавка на стоки - oznaka 2, услуги - oznaka 3, грант - oznaka 4, твининг - oznaka 5   

 * *Граде`ни работи, набавка на стоки, услуги, грант, твининг   
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FINANSISKA KONSTRUKCIJA ZA TIPOT NA DOGOVOR 

           

           

    Dinamika na finansirawe 

Izvor na finansirawe  
Status na 

finansirawe* 

Вкупен 
иznos na 

dogovorot 
vo evra 

Вкупен 
иznos na 

dogovorot 
vo MKD 

Potro{eno 
zaklu~no 

so 
31/12/2007 

Predvideni 
rashodi za 

2008 (во 
денари) 

2009 2010 2011 
Po 2011 
godina 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Buxet 630                    

    kofinansirawe           3.092.524       

    DDV                   

    Drugi tro{oci                   

Vkupni donacii                    

    Ime na donator**           10.695.992       

    Ime na donator**                   

    Ime na donator**                   

Vkupni zaemi                    

    Ime na kreditor**                   

    Ime na kreditor**                   

    Ime na kreditor**                   

Drugi izvori na 
finansirawe *** 

        

  
    

    

Vkupno           13,788,516       

           

* Ako e S= siguren, vnesi go datumot na potpi{uvawe na finansiskiot dogovor ili vnesi KS = Kvazi siguren, ({to poka`uva deka 
dogovorot ne e seu{te potpi{an) ili P = pregovori ({to poka`uva deka finansierot e identifikuvan i zainteresiran da go poddr`i 
proektot).    

** Tuka da se navedat donatorite i kreditorite. Dokolku ima pove}e donatori ili kreditori, da se vnese sekoj poodelno. 

    Ako izvorot na finansirawe e donacija od EU, da se navede dali se raboti za IPA sredstva   

***Da se navedat konkretnite sopstveni izvori na investitorot ( Lokalna samouprava, javnite pretprijatija, regionalni centri, 
nevladini organizacii i dr.) 
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PRIHODI I RASHODI ZA TIPOT NA DOGOVOR 
             

Prihodi 
786 785 Vkupno Prihodno 

konto Naziv 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

                      

                      

                      

                      

                      

                      

  Vkupno 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

             

Rashodi 
  630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

40                         

401                         

402                         

403                         

41                         

411                         

412                         

413                         

42                         

420                         

421                         

423                         

424                         

425                         

426                         

43                         

431                         

432                         

433                         

44                         

441                         
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Rashodi 
 630 786 785 Vkupno 

Расходна 
сtavka 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 2009 2010 2011 

442                         

443                         

444                         

45                         

451                         

452                         

453                         

46                         

461                         

462                         

463                         

464                         

47                         

471                         

472                         

473                         

474                         

48                         

480                         

481                         

482                         

483                         

484                         

485                         

486                         

487                         

488                         

489                         

49                         

491                         

492                         

493                         

Vkupno                         
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349. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  
БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2008 ГОДИНА 
 
I  

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на буџетот на 
Општина Штип за 2008 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3198/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

350. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 21 точка 4 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
26 декември 2008 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА  

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2008 ГОДИНА 
 

Член  1 
 

 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување-проширување на 
средства во буџетот на општина Штип за 2008 година и тоа на следниот 
начин: 
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Се зголемуваат приходите на следните потставки: 
Буџе
т 

Самоф. Донации Дотации Кредит 

725917 Приходи на месните заедници,  
  местен самопридонес и други  
  приходи на месните заедници       -61.470.000          0                0                  0                0 
            -61.470.000          0                0                  0                0 
 

и се распоредуваат на следните потпрограми и расходни потставки: 
 
ЈG ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 
482720 Изградба на капацитети за водоснабдување  

        -61.470.000          0                0                  0                0 
            -61.470.000          0                0                  0                0 
 
 

Член  2 
 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето и станува 
составен дел на буџетот на општината за 2008 година, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-3198/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

  
 
 351. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ 

НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2009 ГОДИНА 
 
I  

 Се објавува Буџетот на Општина Штип за 2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3199/2 

31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
352.  
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 

самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 28 став 1 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 61/04 и 96/04) и член 21 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 26 декември 
2008 година, донесе 
 

Б У Џ Е Т 
 НА ОПШТИНА ШТИП ЗА 2009 ГОДИНА 

 
 

1. Општ дел 
Член  1 

Буџетот на Општина Штип за 2009 година се состои од: 
 

Вкупни приходи      525.286.613,00 денари 
и тоа: 
 

- основен буџет     174.410.400,00 денари 
- блок дотации     305.247.213,00 денари 
- самофинансирачки активности    45.629.000,00 денари 

 
Вкупни расходи      525.286.613,00 денари 
и тоа: 
 

- утврдени намени    523.886.613,00 денари 
 
- резерви                   1.400.000,00 денари 

 
Член  2 

Приходите по извори и видови на приходи и расходите по основни 
намени и програми се утврдени во консолидираниот биланс на приходите 
и расходите, билансот на тековно-оперативни расходи и билансот на 
капитални расходи на општината 525.286.613,00 денари за 2009 година и 
тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставки                 
    237.969.216 500.311.295 174.410.400 45.629.000 0 305.247.213 0 525.286.613 

Б У Џ Е Т   2009 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
         Поткатегорија 

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Приходи 
од 

самофин. 
активности 

Приходи 
од 

донации 

Приходи 
од 

дотации 

Приходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
ПРИХОДИ 

71  DANO^NI PRIHODI 237.969.216 85.040.000 100.866.000 0 0 0 0 100.866.000 

711 Danok od dohod, od dobivka i od 
kapitalni dobivki 

0 6.920.000 9.420.000 0 0 0 0 9.420.000 

.                7111 Personalen danok od dohod 0 6.920.000 9.420.000 0 0 0 0 9.420.000 

713 Danoci na imot 237.969.216 34.150.000 37.000.000 0 0 0 0 37.000.000 

7131 Danok na imot 0 7.500.000 12.500.000 0 0 0 0 12.500.000 

7132 Danok na nasledstvo i podarok 0 500.000 700.000 0 0 0 0 700.000 

7133 Danok na promet na nedvi`nosti i prava 237.969.216 20.500.000 23.500.000 0 0 0 0 23.500.000 

7134 Drugi danoci od imot 0 5.500.000 0 0 0 0 0 0 

7135 Kazni i kamati 0 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi 0 43.370.000 53.896.000 0 0 0 0 53.896.000 

7171 Komunalni danoci 0 43.370.000 53.896.000 0 0 0 0 53.896.000 

718 Taksi za koristewe ili dozvoli za 
vr{ewe na dejnost 

0 600.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

7181 Dozvoli za vr{ewe na dejnost 0 600.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

72  NEDANO^NI PRIHODI 0 59.746.764 6.050.000 45.629.000 0 0 0 51.679.000 

722 Taksi i nadomestoci 0 1.700.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000 

7223 Administrativni taksi 0 1.700.000 2.600.000 0 0 0 0 2.600.000 

723 Administrativni taksi i nadomestoci 0 42.191.827 500.000 43.679.000 0 0 0 44.179.000 

7230 Obrazovanie i obuka 0 3.580.000 0 5.730.000 0 0 0 5.730.000 

7231 Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 35.927.827 0 34.891.520 0 0 0 34.891.520 

7234 Vleznici i ~lenarini 0 100.000 0 120.000 0 0 0 120.000 

7235 Ugostitelski uslugi 0 250.000 0 610.000 0 0 0 610.000 

7239 Zakupnini 0 2.334.000 500.000 2.327.480 0 0 0 2.827.480 

724 Drugi Vladini uslugi 0 800.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000 

7241 Drugi vladini uslugi 0 800.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000 

725 Drugi nedano~ni prihodi 0 15.054.937 1.800.000 1.950.000 0 0 0 3.750.000 

7251 Privatni kompanii 0 50.000 0 100.000 0 0 0 100.000 

7259 Drugi nedano~ni prihodi 0 15.004.937 1.800.000 1.850.000 0 0 0 3.650.000 
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Б У Џ Е Т   2009 
Категорија     Ставка                                    О П И С         
Поткатегорија 

2007Заврш
насметка 

2008Предх
оденбуџет 

Буџет 
Приходи од 
самофин. 
активности 

Приходи 
од 

донации 

Приходи од 
дотации 

Приходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
ПРИХОДИ 

73  KAPITALNI PRIHODI 0 3.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni 
vlo`uvawa 

0 3.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

7331 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni 
vlo`uvawa 

0 3.000.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

74  TRANSFERI I DONACII 0 352.524.531 60.494.400 0 0 305.247.213 0 365.741.613 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 0 352.524.531 60.494.400 0 0 305.247.213 0 365.741.613 

7411 
Tekovni transferi od drugi nivoa na 
vlast 0 342.524.531 47.494.400 0 0 305.247.213 0 352.741.613 

7412 
Kapitalni transferi od drugi nivoa na 
vlast 0 10.000.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 
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Биланс на расходи на ниво на ставки               
    197.908.239 500.311.295 174.410.400 45.629.000 0 305.247.213 0 525.286.613 

Б У Џ Е Т   2009 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи 
од 

самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 271.269.009 37.915.000 0 0 264.047.213 0 301.962.213 

401 Osnovni plati i nadomestoci   191.052.018 28.385.000 0 0 185.021.000 0 213.406.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 79.705.391 9.430.000 0 0 78.549.000 0 87.979.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   511.600 100.000 0 0 477.213 0 577.213 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   137.746.286 62.267.277 40.504.000 0 39.661.000 0 142.432.277 

420 Patni i dnevni rashodi   2.285.125 1.620.000 895.000 0 80.000 0 2.595.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 66.725.656 25.110.000 7.621.600 0 33.852.000 0 66.583.600 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 22.616.384 3.690.000 20.691.000 0 781.000 0 25.162.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   25.393.000 15.610.000 4.538.000 0 1.042.000 0 21.190.000 

425 Dogovorni uslugi   13.088.853 11.007.277 4.222.400 0 3.751.000 0 18.980.677 

426 Drugi tekovni rashodi   7.637.268 5.230.000 2.536.000 0 155.000 0 7.921.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   10.100.000 5.300.000 310.000 0 779.000 0 6.389.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   3.150.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

464 Razni transferi   6.950.000 3.800.000 310.000 0 779.000 0 4.889.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   1.300.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

471 Socijalni nadomestoci   1.300.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

48 KAPITALNI RASHODI   78.496.000 66.628.123 4.815.000 0 760.000 0 72.203.123 

481 Grade`ni objekti   1.980.000 800.000 300.000 0 500.000 0 1.600.000 

482 Drugi grade`ni objekti   65.607.000 63.428.123 850.000 0 220.000 0 64.498.123 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     9.709.000 1.200.000 3.665.000 0 40.000 0 4.905.000 

485 Drugi nefinansiski sredstva   1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 
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Биланс на капитални расходи на ниво на ставка               
    0 78.496.000 66.628.123 4.815.000 0 760.000 0 72.203.123 

Б У Џ Е Т   2009 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи 
од 

самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

48 KAPITALNI RASHODI   78.496.000 66.628.123 4.815.000 0 760.000 0 72.203.123 

481 Grade`ni objekti   1.980.000 800.000 300.000 0 500.000 0 1.600.000 

482 Drugi grade`ni objekti   65.607.000 63.428.123 850.000 0 220.000 0 64.498.123 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     9.709.000 1.200.000 3.665.000 0 40.000 0 4.905.000 

485 Drugi nefinansiski sredstva   1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 
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Биланс на тековно оперативни расходи на ниво на ставки             
    197.908.239 421.815.295 107.782.277 40.814.000 0 304.487.213 0 453.083.490 

Б У Џ Е Т   2009 
Категорија 
     Ставка                                    О П И С 
   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи 
од 

самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 271.269.009 37.915.000 0 0 264.047.213 0 301.962.213 

401 Osnovni plati i nadomestoci   191.052.018 28.385.000 0 0 185.021.000 0 213.406.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 79.705.391 9.430.000 0 0 78.549.000 0 87.979.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   511.600 100.000 0 0 477.213 0 577.213 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   137.746.286 62.267.277 40.504.000 0 39.661.000 0 142.432.277 

420 Patni i dnevni rashodi   2.285.125 1.620.000 895.000 0 80.000 0 2.595.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 66.725.656 25.110.000 7.621.600 0 33.852.000 0 66.583.600 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 22.616.384 3.690.000 20.691.000 0 781.000 0 25.162.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   25.393.000 15.610.000 4.538.000 0 1.042.000 0 21.190.000 

425 Dogovorni uslugi   13.088.853 11.007.277 4.222.400 0 3.751.000 0 18.980.677 

426 Drugi tekovni rashodi   7.637.268 5.230.000 2.536.000 0 155.000 0 7.921.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   10.100.000 5.300.000 310.000 0 779.000 0 6.389.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   3.150.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

464 Razni transferi   6.950.000 3.800.000 310.000 0 779.000 0 4.889.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   1.300.000 900.000 0 0 0 0 900.000 

471 Socijalni nadomestoci   1.300.000 900.000 0 0 0 0 900.000 
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Буџетски расходи по функции на ЕЛС             
    131.932.277 45.629.000 0 305.247.213 0 482.808.490 

Функциски код 
   функциска ставка                                           О П И С Буџет Самофинан. 

Активности Донации Дотации Кредити Вкупно 

701 OP[TI JAVNI SLU@BI 77.102.277 0 0 0 0 77.102.277 

7011 Izvr{ni i zakonodavni organi, finansiski i fiskalni raboti, nadvore{ni raboti  77.102.277 0 0 0 0 77.102.277 

7013 Op{ti uslugi 0 0 0 0 0 0 

703 JAVEN RED I MIR 1.940.000 0 0 6.357.000 0 8.297.000 

7032 Protivpo`arni uslugi 1.940.000 0 0 6.357.000 0 8.297.000 

704 EKONOMSKI RABOTI 22.000.000 0 0 0 0 22.000.000 

7044 Rudarstvo, zanaet~istvo  i grade`ni{tvo 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

7045 Transport 20.000.000 0 0 0 0 20.000.000 

7047 Ostanati industrii 0 0 0 0 0 0 

705 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA 10.700.000 0 0 0 0 10.700.000 

7051 Upravuvawe so otpadocite 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

7052 Upravuvawe so otpadnite vodi 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

7056 Za{tita na `ivotna sredina 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

706 @IVEALI[TA I RAZVOJ NA ZAEDNICATA 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000 

7062 Razvoj na zaednicata 0 0 0 0 0 0 

7063 Vodosnabduvawe 0 0 0 0 0 0 

7064 Osvetluvawe na ulici 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000 

707 ZDRAVSTVO 0 0 0 0 0 0 

7076 Drugi funkcii na zdravstvo  0 0 0 0 0 0 

708 REKREACIJA, KULTURA I RELIGIJA 2.690.000 340.000 0 1.778.000 0 4.808.000 

7081 Sportski i rekreativni uslugi 550.000 0 0 0 0 550.000 

7082 Uslugi za kultura 2.140.000 340.000 0 1.778.000 0 4.258.000 

709 OBRAZOVANIE 0 24.719.000 0 238.204.000 0 262.923.000 

7091 Pred{kolsko i osnovno  obrazovanie 0 13.969.000 0 143.960.000 0 157.929.000 

7092 Sredno obrazovanie 0 10.750.000 0 94.244.000 0 104.994.000 

7096 Pomo{ni slu`bi na obrazovanie 0 0 0 0 0 0 

710 SOCIJALNA ZA[TITA 0 20.570.000 0 58.908.213 0 79.478.213 

7102 Stari lica 0 0 0 0 0 0 

7104 Semejstva i deca 0 20.570.000 0 58.908.213 0 79.478.213 
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Член 3 
Приходите и расходите во износ од 525.286.613 искажани по основни намени во Билансот на приходи и расходиво Буџетот на 

Единицата на локална самоуправа за 2009 година се распределени по корисници и поблиски намени во посебниот дел   
                    

Посебен  дел                 
    197.908.239 500.311.295 174.410.400 45.629.000 0 305.247.213 0 525.286.613 

Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

A0 SOVET NA OP[TINA   10.800.000 9.800.000 0 0 0 0 9.800.000 

Приходи                   

   A00 SOVET NA OP[TINA   10.800.000 9.800.000 0 0 0 0 9.800.000 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

42 STOKI I USLUGI   2.500.000 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000 

420 Patni i dnevni rashodi   300.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.100.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   800.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   800.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

471 Socijalni nadomestoci   1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

482 Drugi grade`ni objekti   200.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.300.000 0 0 0 0 0 0 

   A00 SOVET NA OP[TINA   10.800.000 9.800.000 0 0 0 0 9.800.000 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   4.400.000 4.400.000 0 0 0 0 4.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)   600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

42 STOKI I USLUGI   2.500.000 2.650.000 0 0 0 0 2.650.000 

420 Patni i dnevni rashodi   300.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.100.000 1.150.000 0 0 0 0 1.150.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   800.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   800.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

471 Socijalni nadomestoci   1.000.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

482 Drugi grade`ni objekti   200.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.300.000 0 0 0 0 0 0 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма    
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

D0 GRADONA^ALNIK   4.549.000 4.885.000 0 0 0 0 4.885.000 

Приходи                   

   D00 GRADONA^ALNIK   4.549.000 4.885.000 0 0 0 0 4.885.000 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.429.000 1.515.000 0 0 0 0 1.515.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   919.000 955.000 0 0 0 0 955.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 500.000 540.000 0 0 0 0 540.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   10.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   2.020.000 2.270.000 0 0 0 0 2.270.000 

420 Patni i dnevni rashodi   270.000 370.000 0 0 0 0 370.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

425 Dogovorni uslugi   150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.300.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

471 Socijalni nadomestoci   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

   D00 GRADONA^ALNIK   4.549.000 4.885.000 0 0 0 0 4.885.000 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.429.000 1.515.000 0 0 0 0 1.515.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   919.000 955.000 0 0 0 0 955.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 500.000 540.000 0 0 0 0 540.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   10.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)    800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

42 STOKI I USLUGI   2.020.000 2.270.000 0 0 0 0 2.270.000 

420 Patni i dnevni rashodi   270.000 370.000 0 0 0 0 370.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

425 Dogovorni uslugi   150.000 150.000 0 0 0 0 150.000 

426 Drugi tekovni rashodi   1.300.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 

471 Socijalni nadomestoci   300.000 300.000 0 0 0 0 300.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

D1 MESNA SAMOUPRAVA   990.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000 

Приходи                   

   D10 MESNA SAMOUPRAVA   990.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   990.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 420.000 420.000 0 0 0 0 420.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

425 Dogovorni uslugi   400.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

426 Drugi tekovni rashodi   100.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

   D10 MESNA SAMOUPRAVA   990.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000 

42 STOKI I USLUGI   990.000 1.290.000 0 0 0 0 1.290.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 420.000 420.000 0 0 0 0 420.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

425 Dogovorni uslugi   400.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

426 Drugi tekovni rashodi   100.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA   55.485.425 61.127.277 0 0 0 0 61.127.277 

Приходи                   

   E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA   55.485.425 61.127.277 0 0 0 0 61.127.277 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 29.390.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   20.650.000 23.030.000 0 0 0 0 23.030.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 8.670.000 8.890.000 0 0 0 0 8.890.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   70.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

42 STOKI I USLUGI   13.595.425 21.127.277 0 0 0 0 21.127.277 

420 Patni i dnevni rashodi   745.425 850.000 0 0 0 0 850.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 6.100.000 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.270.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.110.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 

425 Dogovorni uslugi   2.150.000 7.757.277 0 0 0 0 7.757.277 

426 Drugi tekovni rashodi   1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 1.220.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   6.300.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

464 Razni transferi   6.300.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

48 KAPITALNI RASHODI   6.200.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000 

481 Grade`ni objekti   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

482 Drugi grade`ni objekti   800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     3.400.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

485 Drugi nefinansiski sredstva   1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

   E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA   55.485.425 61.127.277 0 0 0 0 61.127.277 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 29.390.000 32.000.000 0 0 0 0 32.000.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   20.650.000 23.030.000 0 0 0 0 23.030.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 8.670.000 8.890.000 0 0 0 0 8.890.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   70.000 80.000 0 0 0 0 80.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

42 STOKI I USLUGI   13.595.425 21.127.277 0 0 0 0 21.127.277 

420 Patni i dnevni rashodi   745.425 850.000 0 0 0 0 850.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 6.100.000 7.600.000 0 0 0 0 7.600.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.270.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.110.000 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000 

425 Dogovorni uslugi   2.150.000 7.757.277 0 0 0 0 7.757.277 

426 Drugi tekovni rashodi   1.220.000 1.220.000 0 0 0 0 1.220.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   6.300.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

464 Razni transferi   6.300.000 3.800.000 0 0 0 0 3.800.000 

48 KAPITALNI RASHODI   6.200.000 4.200.000 0 0 0 0 4.200.000 

481 Grade`ni objekti   800.000 800.000 0 0 0 0 800.000 

482 Drugi grade`ni objekti   800.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     3.400.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 

485 Drugi nefinansiski sredstva   1.200.000 1.200.000 0 0 0 0 1.200.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

Приходи                   

   F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

425 Dogovorni uslugi   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

   F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

42 STOKI I USLUGI   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

425 Dogovorni uslugi   1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

F2 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE   13.500.000 0 0 0 0 0 0 

Приходи                   

   F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE   13.500.000 0 0 0 0 0 0 

Расходи                   
48 KAPITALNI RASHODI   13.500.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   13.500.000 0 0 0 0 0 0 

   F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE   13.500.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   13.500.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   13.500.000 0 0 0 0 0 0 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

Приходи                   

   FAA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

Расходи                   
48 KAPITALNI RASHODI   0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

   FAA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 17.000.000 0 0 0 0 17.000.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   
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од 
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од 
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од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE   21.500.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000 

Приходи                   

   J30 JAVNO OSVETLUVAWE   21.500.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   5.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   5.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

   J30 JAVNO OSVETLUVAWE   21.500.000 17.500.000 0 0 0 0 17.500.000 

42 STOKI I USLUGI   16.500.000 16.500.000 0 0 0 0 16.500.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 12.000.000 12.000.000 0 0 0 0 12.000.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   5.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   5.000.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
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од 
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ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

J4 JAVNA ^ISTOTA   1.700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

Приходи                   

   J40 JAVNA ^ISTOTA   1.700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   1.700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

   J40 JAVNA ^ISTOTA   1.700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

42 STOKI I USLUGI   1.700.000 2.200.000 0 0 0 0 2.200.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000 

426 Drugi tekovni rashodi   200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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РАСХОДИ 

J6  ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

Приходи                   

   J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

   J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 

2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

42 STOKI I USLUGI   2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.347.000 7.000.000 0 0 0 0 7.000.000 
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РАСХОДИ 

J7 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

Приходи                   

   J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

   J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

42 STOKI I USLUGI   2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   2.250.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000 
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РАСХОДИ 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

Приходи                   

   JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

Расходи                   
48 KAPITALNI RASHODI   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

482 Drugi grade`ni objekti   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

   JAA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

48 KAPITALNI RASHODI   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

482 Drugi grade`ni objekti   0 5.386.407 0 0 0 0 5.386.407 

 



 498 
 

Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 
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РАСХОДИ 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI 37.727.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

Приходи                   

   JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI I PATI[TA-KAPITALNI 37.727.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

   JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

   JDB REKONSTRUKCUJA NA ULICI   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   7.070.000 0 0 0 0 0 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   7.070.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   30.657.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   30.657.000 23.000.000 0 0 0 0 23.000.000 

   JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA ULICI I PATI[TA-KAPITALNI 37.727.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

42 STOKI I USLUGI   7.070.000 0 0 0 0 0 0 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   7.070.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   30.657.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   30.657.000 13.000.000 0 0 0 0 13.000.000 

   JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

   JDB REKONSTRUKCUJA NA ULICI   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 
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JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 4.500.000 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 

Приходи                   

   JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE-
KAPITALNI 4.500.000 0 0 0 0 0 0 

   JGA IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 

Расходи                   
48 KAPITALNI RASHODI   4.500.000 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 

482 Drugi grade`ni objekti   4.500.000 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 

   JG0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE-
KAPITALNI 4.500.000 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI   4.500.000 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti   4.500.000 0 0 0 0 0 0 

   JGA IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 0 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 

48 KAPITALNI RASHODI   0 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 

482 Drugi grade`ni objekti   0 5.091.716 0 0 0 0 5.091.716 
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РАСХОДИ 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 9.000.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000 

Приходи                   

   JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAW-KAPITALNI 9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

   JIA 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

Расходи                   
48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 10.500.000 0 0 0 0 10.500.000 

   JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVODNUVAW-KAPITALNI 9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 
48 KAPITALNI RASHODI   9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti   9.000.000 5.500.000 0 0 0 0 5.500.000 

   JIA 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE 
NA OTPADNI VODI 0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti   0 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000 
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K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 4.341.134 440.000 340.000 0 1.778.000 0 2.558.000 

Приходи                   

   K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST   4.341.134 440.000 340.000 0 1.778.000 0 2.558.000 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.583.456 0 0 0 1.678.000 0 1.678.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   1.106.950 0 0 0 1.175.000 0 1.175.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 473.706 0 0 0 500.000 0 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   2.800 0 0 0 3.000 0 3.000 

42 STOKI I USLUGI   2.457.678 440.000 340.000 0 100.000 0 880.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 367.678 180.000 190.000 0 0 0 370.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 300.000 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi   300.000 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi   1.490.000 260.000 150.000 0 100.000 0 510.000 

48 KAPITALNI RASHODI   300.000 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     300.000 0 0 0 0 0 0 

   K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST   4.341.134 440.000 340.000 0 1.778.000 0 2.558.000 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 1.583.456 0 0 0 1.678.000 0 1.678.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   1.106.950 0 0 0 1.175.000 0 1.175.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 473.706 0 0 0 500.000 0 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   2.800 0 0 0 3.000 0 3.000 

42 STOKI I USLUGI   2.457.678 440.000 340.000 0 100.000 0 880.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 367.678 180.000 190.000 0 0 0 370.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 300.000 0 0 0 0 0 0 

425 Dogovorni uslugi   300.000 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi   1.490.000 260.000 150.000 0 100.000 0 510.000 

48 KAPITALNI RASHODI   300.000 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     300.000 0 0 0 0 0 0 
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K3 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST   130.088 0 0 0 0 0 0 

Приходи                   

   K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST   130.088 0 0 0 0 0 0 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   130.088 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi   130.088 0 0 0 0 0 0 

   K30 MUZEJSKA I KINOTE^NA DEJNOST   130.088 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI   130.088 0 0 0 0 0 0 

426 Drugi tekovni rashodi   130.088 0 0 0 0 0 0 
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K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 

Приходи                   

   K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO   0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 400.000 0 0 0 0 400.000 

425 Dogovorni uslugi   0 500.000 0 0 0 0 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi   0 800.000 0 0 0 0 800.000 

   K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO   0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 

42 STOKI I USLUGI   0 1.700.000 0 0 0 0 1.700.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 0 400.000 0 0 0 0 400.000 

425 Dogovorni uslugi   0 500.000 0 0 0 0 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi   0 800.000 0 0 0 0 800.000 
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L0 SPORT I REKREACIJA   2.650.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

Приходи                   

   L00 SPORT I REKREACIJA   2.650.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

Расходи                   
42 STOKI I USLUGI   300.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   2.350.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   2.350.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

   L00 SPORT I REKREACIJA   2.650.000 550.000 0 0 0 0 550.000 

42 STOKI I USLUGI   300.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   2.350.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

463 Transferi do nevladini organizacii   2.350.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE   146.109.150 0 13.969.000 0 143.960.000 0 157.929.000 

Приходи                   

   N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE   146.109.150 0 13.969.000 0 143.960.000 0 157.929.000 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 111.312.300 0 0 0 124.960.000 0 124.960.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   78.035.200 0 0 0 87.731.000 0 87.731.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 33.072.100 0 0 0 37.004.000 0 37.004.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   205.000 0 0 0 225.000 0 225.000 

42 STOKI I USLUGI   32.571.850 0 11.519.000 0 18.262.000 0 29.781.000 

420 Patni i dnevni rashodi   244.700 0 250.000 0 80.000 0 330.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 17.663.733 0 1.331.600 0 15.033.000 0 16.364.600 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 3.892.884 0 6.076.000 0 721.000 0 6.797.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   4.852.000 0 1.668.000 0 382.000 0 2.050.000 

425 Dogovorni uslugi   5.048.853 0 1.317.400 0 2.011.000 0 3.328.400 

426 Drugi tekovni rashodi   869.680 0 876.000 0 35.000 0 911.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   325.000 0 100.000 0 478.000 0 578.000 

464 Razni transferi   325.000 0 100.000 0 478.000 0 578.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.900.000 0 2.350.000 0 260.000 0 2.610.000 

482 Drugi grade`ni objekti   750.000 0 850.000 0 220.000 0 1.070.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.150.000 0 1.500.000 0 40.000 0 1.540.000 

   N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE   146.109.150 0 13.969.000 0 143.960.000 0 157.929.000 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 111.312.300 0 0 0 124.960.000 0 124.960.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   78.035.200 0 0 0 87.731.000 0 87.731.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 33.072.100 0 0 0 37.004.000 0 37.004.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   205.000 0 0 0 225.000 0 225.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

42 STOKI I USLUGI   32.571.850 0 11.519.000 0 18.262.000 0 29.781.000 

420 Patni i dnevni rashodi   244.700 0 250.000 0 80.000 0 330.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 17.663.733 0 1.331.600 0 15.033.000 0 16.364.600 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 3.892.884 0 6.076.000 0 721.000 0 6.797.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   4.852.000 0 1.668.000 0 382.000 0 2.050.000 

425 Dogovorni uslugi   5.048.853 0 1.317.400 0 2.011.000 0 3.328.400 

426 Drugi tekovni rashodi   869.680 0 876.000 0 35.000 0 911.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   325.000 0 100.000 0 478.000 0 578.000 

464 Razni transferi   325.000 0 100.000 0 478.000 0 578.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.900.000 0 2.350.000 0 260.000 0 2.610.000 

482 Drugi grade`ni objekti   750.000 0 850.000 0 220.000 0 1.070.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.150.000 0 1.500.000 0 40.000 0 1.540.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE   103.833.937 0 10.750.000 0 94.244.000 0 104.994.000 

Приходи                   

   N20 SREDNO OBRAZOVANIE   103.833.937 0 10.750.000 0 94.244.000 0 104.994.000 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 79.705.200 0 0 0 86.144.000 0 86.144.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   55.854.300 0 0 0 60.280.000 0 60.280.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 23.703.900 0 0 0 25.708.000 0 25.708.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   147.000 0 0 0 156.000 0 156.000 

42 STOKI I USLUGI   21.979.737 0 9.385.000 0 7.799.000 0 17.184.000 

420 Patni i dnevni rashodi   470.000 0 395.000 0 0 0 395.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 14.004.737 0 2.355.000 0 7.619.000 0 9.974.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 2.983.500 0 2.220.000 0 60.000 0 2.280.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   1.494.000 0 1.190.000 0 60.000 0 1.250.000 

425 Dogovorni uslugi   2.030.000 0 1.915.000 0 40.000 0 1.955.000 

426 Drugi tekovni rashodi   997.500 0 1.310.000 0 20.000 0 1.330.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   210.000 0 150.000 0 301.000 0 451.000 

464 Razni transferi   210.000 0 150.000 0 301.000 0 451.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.939.000 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000 

481 Grade`ni objekti   180.000 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.759.000 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000 

   N20 SREDNO OBRAZOVANIE   103.833.937 0 10.750.000 0 94.244.000 0 104.994.000 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 79.705.200 0 0 0 86.144.000 0 86.144.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   55.854.300 0 0 0 60.280.000 0 60.280.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 23.703.900 0 0 0 25.708.000 0 25.708.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   147.000 0 0 0 156.000 0 156.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи од 
кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

42 STOKI I USLUGI   21.979.737 0 9.385.000 0 7.799.000 0 17.184.000 

420 Patni i dnevni rashodi   470.000 0 395.000 0 0 0 395.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 14.004.737 0 2.355.000 0 7.619.000 0 9.974.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 2.983.500 0 2.220.000 0 60.000 0 2.280.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   1.494.000 0 1.190.000 0 60.000 0 1.250.000 

425 Dogovorni uslugi   2.030.000 0 1.915.000 0 40.000 0 1.955.000 

426 Drugi tekovni rashodi   997.500 0 1.310.000 0 20.000 0 1.330.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   210.000 0 150.000 0 301.000 0 451.000 

464 Razni transferi   210.000 0 150.000 0 301.000 0 451.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.939.000 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000 

481 Grade`ni objekti   180.000 0 0 0 0 0 0 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.759.000 0 1.215.000 0 0 0 1.215.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

V1 DETSKI GRADINKI   69.118.561 0 20.570.000 0 58.908.213 0 79.478.213 

Приходи                   

   V10 DETSKI GRADINKI   69.118.561 0 20.570.000 0 58.908.213 0 79.478.213 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 37.589.053 0 0 0 44.908.213 0 44.908.213 

401 Osnovni plati i nadomestoci   26.176.768 0 0 0 31.605.000 0 31.605.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 11.345.685 0 0 0 13.227.000 0 13.227.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   66.600 0 0 0 76.213 0 76.213 

42 STOKI I USLUGI   28.614.508 0 19.260.000 0 13.500.000 0 32.760.000 

420 Patni i dnevni rashodi   255.000 0 250.000 0 0 0 250.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 12.359.508 0 3.745.000 0 11.200.000 0 14.945.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 12.300.000 0 12.395.000 0 0 0 12.395.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   1.960.000 0 1.680.000 0 600.000 0 2.280.000 

425 Dogovorni uslugi   1.510.000 0 990.000 0 1.700.000 0 2.690.000 

426 Drugi tekovni rashodi   230.000 0 200.000 0 0 0 200.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   115.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

464 Razni transferi   115.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

48 KAPITALNI RASHODI   2.800.000 0 1.250.000 0 500.000 0 1.750.000 

481 Grade`ni objekti   1.000.000 0 300.000 0 500.000 0 800.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.800.000 0 950.000 0 0 0 950.000 

   V10 DETSKI GRADINKI   69.118.561 0 20.570.000 0 58.908.213 0 79.478.213 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 37.589.053 0 0 0 44.908.213 0 44.908.213 

401 Osnovni plati i nadomestoci   26.176.768 0 0 0 31.605.000 0 31.605.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 11.345.685 0 0 0 13.227.000 0 13.227.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   66.600 0 0 0 76.213 0 76.213 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од 
дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

42 STOKI I USLUGI   28.614.508 0 19.260.000 0 13.500.000 0 32.760.000 

420 Patni i dnevni rashodi   255.000 0 250.000 0 0 0 250.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 12.359.508 0 3.745.000 0 11.200.000 0 14.945.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 12.300.000 0 12.395.000 0 0 0 12.395.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   1.960.000 0 1.680.000 0 600.000 0 2.280.000 

425 Dogovorni uslugi   1.510.000 0 990.000 0 1.700.000 0 2.690.000 

426 Drugi tekovni rashodi   230.000 0 200.000 0 0 0 200.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI   115.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

464 Razni transferi   115.000 0 60.000 0 0 0 60.000 

48 KAPITALNI RASHODI   2.800.000 0 1.250.000 0 500.000 0 1.750.000 

481 Grade`ni objekti   1.000.000 0 300.000 0 500.000 0 800.000 

483 Kupuvawe na mebel, oprema, vozila i ma{ini     1.800.000 0 950.000 0 0 0 950.000 
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Б У Џ Е Т   2009 Програма 
   Подпрограма 
       Категорија                                   О П И С 
          Ставка   

2007 
Завршна 
сметка 

2008 
Предходен 
буџет Буџет 

Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи 
од 

донации 

Расходи 
од 

дотации 

Расходи 
од 

кредити 

ВКУПНИ 
РАСХОДИ 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA   8.280.000 1.940.000 0 0 6.357.000 0 8.297.000 

Приходи                   

   W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA   8.280.000 1.940.000 0 0 6.357.000 0 8.297.000 

Расходи                   
40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 5.860.000 0 0 0 6.357.000 0 6.357.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   3.909.800 0 0 0 4.230.000 0 4.230.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 1.940.000 0 0 0 2.110.000 0 2.110.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   10.200 0 0 0 17.000 0 17.000 

42 STOKI I USLUGI   1.220.000 1.740.000 0 0 0 0 1.740.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 610.000 1.110.000 0 0 0 0 1.110.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 300.000 320.000 0 0 0 0 320.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   310.000 310.000 0 0 0 0 310.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

482 Drugi grade`ni objekti   1.200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

   W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA   8.280.000 1.940.000 0 0 6.357.000 0 8.297.000 

40 PLATI, NAEMNINI I NADOMESTOCI ZA VRABOTENITE 5.860.000 0 0 0 6.357.000 0 6.357.000 

401 Osnovni plati i nadomestoci   3.909.800 0 0 0 4.230.000 0 4.230.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe od rabotodava~ite 1.940.000 0 0 0 2.110.000 0 2.110.000 

403 Ostanati pridonesi od plati   10.200 0 0 0 17.000 0 17.000 

42 STOKI I USLUGI   1.220.000 1.740.000 0 0 0 0 1.740.000 

421 Komunalni uslugi,greewe, komunikacija i transport 610.000 1.110.000 0 0 0 0 1.110.000 

423 Siten inventar, alat i drugi materijali za popravki 300.000 320.000 0 0 0 0 320.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe   310.000 310.000 0 0 0 0 310.000 

48 KAPITALNI RASHODI   1.200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

482 Drugi grade`ni objekti   1.200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 
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Член  4 
 
Овој Буџет влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето 

во „Службен гласник на Општина Штип“, а ќе се применува од 1 јануари 
2009 година. 
 
  

Број 0701-3199/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

 
 
 353. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА 

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2009 ГОДИНА 

 
I  

 Се објавува Одлуката за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3200/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 354. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), член 23 став 5 од 
Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 61/04 и 96/04), член 3 од Законот за платите и другите 
надоместоци на пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и 
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именувани лица на РМ („Службен весник на РМ“ број 36/90, 38/91, 23/97, 
37/05, 84/05 и 121/07), Законот за исплата на платите во Република 
Македонија („Службен весник на РМ“ број 70/94, 62/95, 33/97, 50/01, 26/02, 
46/02, 37/05 и 121/07) и член 21 точка 4 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, 
донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2009 ГОДИНА 

 
Член  1 

Буџетот на Општина Штип за 2009 година (во понатамошниот текст: 
буџетот) се извршува според одредбите на оваа Одлука. 

 
Член  2 

Буџетот на општината се состои од: Основен буџет; Буџет на само-
финансирачки активности; Буџет на донации и Буџет на дотации. 
 

Член  3 
 Корисниците на средствата на буџетот се должни утврдените 
средства во буџетот да ги користат наменски, рационално и економично. 
 

Член  4 
 Расходите утврдени со буџетот се максимални износи над кои буџет-
ските корисници не можат да преземаат обврски. 
 За да се преземат нови обврски до Советот на општината мора да се 
предложи нов извор на средства или да се предложи намалување на 
другите расходи во сразмерен износ. 
 

Член  5 
 Градоначалникот на општината ја следи реализацијата на планот на 
приходите и другите приливи на основниот буџет на општината. 
 Доколку во текот на годината очекуваните приходи и други приливи 
не се реализираат со предвидениот план градоначалникот доставува изме-
ни и дополнувања на буџетот на општината до Советот на Општината. 
 

Член  6 
 Во рамките на расходите утврдени во буџетот може да врши 
прераспределба меѓу расходните ставки, програми и подпрограми по 
претходно одобрување од Советот на општината. 
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Во рамките на расходите утврдени во буџетот може да врши 
прераспределба меѓу расходните потставки во иста ставка во една 
програма или подпрограма по претходно одобрение на градоначалникот но 
не може да ја намали ставката повеќе од 15%. 

Буџетскиот корисник не може да врши пренамени на буџетот со кој 
се зголемува буџетот одобрен за плати и надоместоци повеќе од 10%. 
 

Член  7 
 Буџетските корисници, во услови кога во буџетот на самофинанси-
рачки активности; буџетот на донации и/или буџетот на дотации, планира-
ните приходи и други приливи не се реализираат осносно се реализираат 
над планираниот износ, доставуваат барање за намалување/зголемување на 
планот на приходите и другите приливи и планот на одобрените средства 
во овие буџети, кои градоначалникот ги доставува до Советот на општи-
ната на одобрување. 
 

Член  8 
 Буџетските корисници по усвојувањето на буџетот изготвуваат 
годишен финансиски план по квартали за користење на одобрените 
средства. Користењето на средствата во даден квартал буџетскиот корис-
ник го извршува врз основа на финансискиот план по месеци. 
 

Член  9 
 Исплатата на платите на вработените ќе се извршува во рамките на 
обезбедените средства во буџетот, односно нето платите се утврдуваат за: 

- градоначалникот нето појдовната основа за коефициентот изнесува 
просечно исплатената месечна нето плата по вработените во 
Републиката за претходната година, утврдена со закон во периодот 
од 2007 до 2009 година се зголемува за по 10% годишно започну-
вајќи со исплатата за месец септември 2007 година; 

- за вработените во општинската администрација вредноста на бодот 
се утврдува и изнесува 48,52; 

- вредноста на бодот од 1 септември 2009 година ќе биде зголемена за 
10% и ќе изнесува 53.38. 

 
Член 10 

 На вработените им следува и надоместоци на плата согласно со 
прописите за работни односи. Доколку во текот на 2009 година се донесат 
измени за начинот на исплата на плати и надоместоци од плати односно 
истите да влезат во бруто износот, исплатата на платите на општинската 
администрација ќе се врши на тој начин. 
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Член 11 
 Надоместокот за превоз до и од работно место, се исплатува само за 
вработените чие место на живеење е оддалечено над 2,5км. од работното 
место во висина на цената на јавниот превоз, но не повеќе од 900,00 
денари. 
 

Член 12 
 Надоместокот за исхрана во текот на еден месец (доколку исхраната 
не е организирана) изнесува 25% од просечната нето плата по вработен во 
РМ во последните три месеци. 
 

Член 13 
 За деновите кога вработениот е на службен пат, боледување, годи-
шен одмор или отсуство од работа по друг основ надоместокот за превоз и 
храна не се исплатуваат. 
 

Член 14 
 Надоместокот за дневница за службено патување во Републиката без 
трошоците за ноќевање изнесува 800,00 денри. 
 Доколку патувањето траело повеќе од 12 часа се исплатува цела 
дневеница. 
 За патување во траење од 8 до 12 часа се испалтува 50% од 
утврдениот износ во ставот 1 од овој член.   

Трошоците за ноќевање се признаваат во целост освен за хотел „де 
лукс“ категорија. 

Трошоците за патување се признаваат и со такси превоз доколку во 
моментот на патувањето не постои автобуски превоз. 

 
Член 15 

 На вработените им следува надоместок за регрес за годишен одмор 
кој изнесува 60% од просечната исплатена нето плата по вработен 
согласно Законот за исплата на плати на РМ и парична награда за посебно 
ангажирање и квалитет во извршувањето на работата согласно со закон-
ските прописи. 
 

Член 16 
 На вработените согласно законските прописи им следува: 

- отпремнина за одење во пензија кој изнесува двократен износ од 
просечната исплатена нето плата во Република Македонија 

- трошоци за погреб во случај на смрт на вработениот или член на 
потесното семејство двократен износ од просечно исплатената нето 
плата во Република Македонија. 
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Член 17 
 Во случај на боледување подолго од шест месеци и во случај на 
потешки последици од елементарни непогоди во смисла на Законот за 
заштита и спасување и други случаи на вработениот му се исплатува 
помош во висина од една последно исплатена просечна месечна плата во 
органот каде што е вработен. 
 

Член 18 
 На членовите на Советот им припаѓа надоместок за присуство на 
седниците на Советот и надоместок за патни и дневни трошоци. 
 Надоместокот за присуство на седници на членовите на Советот им 
се исплатува месечно во процентуален износ од висината на просечната 
месечна нето плата во Републиката исплатена за претходната година, но не 
повеќе од 70%. 
 На претседателот на Советот месечниот надоместок од претходниот 
став се зголемува за 30%. 
 На членовите на Советот им се исплатува надоместоци за патни и 
дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според 
прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во 
општинската администрација. 
 

Член 19 
 Со блок дотациите исплатата на платите и надоместоците на 
буџетските корисници ќе се исплатува со барање за исплата на плати до 
општина и тоа два дена пред исплатата на платите кон кое ќе приложат 
обрасци ПДД-МП и МП-1, копија од Рекапитулација за пресметка на нето 
и бруто плати, образец Ф-1, образец прилог број 6 и тоа во пишана и 
електронска верзија. 
 Во случај на нови вработувања се должни да достават известување за 
обезбедени средства и образец М-1. 
 По извршената контрола одделните пресметки се доставуваат до 
ресорните министерства, а тие до Министерството за финансии кое ја 
одобрува исплатата на плати. 
 Надоместоците за буџетските корисници финансирани со блок 
дотации ќе се исплатуваат согласно Законот за извршување на буџетот на 
Република Македонија. 
 

Член 20 
 Користењето на средствата од буџетот на општината за вршење на 
функциите на буџетските корисници се набавуваат со фактури во кои 
посебно се искажуваат расходите во пооделни ставки, почитувајќи ги 
одредбите од Законот за јавни набавки. 



 517 

 Набавката на стоки и вршењето на услуги може да се врши и со 
сметкопотврди во случај кога за расходите не може да се издаде фактура и 
само во ограничени поединечни износи во противвредност од 500 евра 
каде задолжително мора да биде приложена фискална сметка, при што рас-
ходите треба да бидат искажани по класификација на соодветниот расход. 
 

Член 21 
 За средствата утврдени во буџетот на општината во рамките на 
постојаната резерва одлучува Советот на општината, а ги извршува 
градоначалникот. 
 За користењето на средствата од тековната буџетска резерва 
одлучува градоначалникот на општината до висина до 50.000,00 денари и 
поднесува до Советот на општината годишен извештај за користењето на 
средствата од резервите. 

Член 22 
 Средствата утврдени во буџетот и распоредени во пооделните 
програми и подпрограми ги извршува градоначалникот на општината. 
 

Член 23 
 Буџетските корисници можат да вработуваат нови работници и да 
пополнуваат испразнети работни места само под услов, ако за тоа се обез-
бедени средства во буџетот на општината. За обезбедените средства градо-
началникот на општината дава писмено известување за обезбедните 
средства, по претходно дадено позивитно мислење од Агенцијата за 
државни службеници на актите за систематизација. 
 

Член 24 
 Кога приходите што му припаѓаат на буџетот се погрешно уплатени 
или се наплатени во износ поголем од утврдениот, погрешно или повеќе 
наплатениот износ се враќа првенствено на товар на видот на приходите на 
кои се уплатени, а доколку такви приходи нема, тогаш на товар на другите 
приходи на буџетот. 
 Повратот на погрешно, на повеќе уплатени, односно наплатени 
приходи се врши со решение на градоначалникот, освен во случаите каде 
надлежноста им припаѓа на други органи. 
 

Член 25 
 Буџетот на Општина Штип се извршува од 1 јануари до 31 декември 
2009 година. 
 

Член 26 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Штип“, а ќе се применува од 1 јануари 2009 година. 



 518 

Број 0701-3200/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

 
 
 355. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
ЗА 2009 ГОДИНА 

 
I  

 Се објавува Буџетскиот календар за 2009 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3201/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
356. 
Врз основа на член 27 став 4 од Законот за финансирање на едини-

ците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04) и член 
21 точка 4 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 26 декември 2008 година, донесе 

 
БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР 
НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2009 ГОДИНА 
 

Член  1 
 Анализа и проценка на приходите и расходите на буџетот преку 
целата година. 
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 Добивање на буџетскиот циркулар од министерот за финансии. 
- рок до 30 септември 

 
Градоначалникот до општинските буџетски корисници ги доставува 

главните насоки за изготвување на финансиските планови. 
- рок до 15 октомври 

Градоначалникот изготвува Предлог-План на програми за развој и го 
доставува до Советот на општината за одобрување. 

- рок до 20 октомври 
Општинските буџетски корисници ги доставуваат своите финанси-

ски планови до градоначалникот. 
- рок до 25 октомври 

Општинската администрација го изготвува Прелдог-Буџетот на опш-
тината за наредната година. 

- рок 15 декември 
 

Градоначалникот го доставува Предлог-Буџетот на општината до 
Советот на Општина Штип. 

- рок до 15 декември 
 

Член  2 
 Буџетскиот календар ќе се применува од 1 јануари 2009 година и ќе 
се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3201/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

 
 
357. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ ПОТПИСНИК НА СПОГОДБАТА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА НАЧИНОТ И РОКОВИТЕ  
НА ПЛАЌАЊЕ НА ДОЛГОВИТЕ НА ЈП „ИСАР“  

КОН ЕВН МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 
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I  
 Се објавува Одлуката за овластување потписник на Спогодбата за 
уредување на начинот и роковите на плаќање на долговите на ЈП „Исар“ 
кон ЕВН Македонија ад Скопје. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3202/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
  
 

358. 
Во врска со член 77 став 1 и член 78 став 1, а врз основа на член 21 

точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина 
Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на26 декември 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОВЛАСТУВАЊЕ ПОТПИСНИК НА СПОГОДБАТА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА НАЧИНОТ И РОКОВИТЕ  
НА ПЛАЌАЊЕ НА ДОЛГОВИТЕ НА ЈП „ИСАР“  

КОН ЕВН МАКЕДОНИЈА АД СКОПЈЕ 
 

Член  1 
 

 Се прифаќа да се изготви Спогодба за уредување на начинот и 
роковите на плаќање на долговите на ЈП „Исар“ кон ЕВН Македонија ад 
Скопје. 
 

Член  2 
 

 Се овластува градоначалникот на Општина Штип да ја потпише 
Спогодбата од член 1 по извршената презентација и верификација од 
Советот на Општина Штип. 

 
Член  3 

 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-3202/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

  
 
359. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НАЦРТ-ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

„СООБРАЌАЕН ПЛАН“ НА ГРАД ШТИП 
ОПШТИНА ШТИП 

 
I  

 Се објавува Одлуката за донесување Нацрт-Генерален урбанистички 
план „Сообраќаен план“ на град Штип-Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3203/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 

360. 
Врз основа на член 22 и член 26 точка 5 став 1 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ број 
51/05) и член 21 точка 6 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 26 декември 2008 година, донесе  
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НАЦРТ-ГЕНЕРАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН 

„СООБРАЌАЕН ПЛАН“ НА ГРАД ШТИП 
ОПШТИНА ШТИП 
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Член  1 
 Со оваа одлука се донесува Нацрт-Генерален урбанистички план 
„Сообраќаен план“ на град Штип-Општина Штип според урбанистичката 
документација изготвена од ЈП „Штип-проект“-Штип со технички број 
16/07. 
 

Член  2 
 Планот од член 1 на оваа одлука содржи: 

- текстуално образложение 
- графички прилози според законските одредби 
- одредби за реализација на урбанистичка документација 
- стручна ревизија на урбанистичка документација 
- одговор на стручната ревизија 
- стручно мислење 
- одговор на стручно мислење. 

 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3203/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 

 
361. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
 
 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-3204/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 

 
362. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08) и член 2 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
до здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, донесе 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

  
Член  1 

 
 Се доделуваат финансиски средства на: 

1. Заедница на инвалидски организации-Штип за приоритетни актив-
ности за 2009 година на седум членки-инвалидски здруженија – 
70.000,00 денари. 

2. Фондација за развој на локалната заедница – 50.000,00 денари за 
двата фонда: Фонд за деца и млади – 25.000,00 денари и Фонд за 
животна средина – 25.000,00 денари. 

3. Бранко Филипов за издавање на петтата книга од поетската збирка 
„Наше секојдневие“ – 5.000,00 денари. 

4. Печатница „2-ри август“ за покривање на трошоците за превоз на 
експонатите за изложбата на списанието „СУМ“ – 20.000,00 денари. 

5. Градски хор за покривање на трошоци за работа на хорот – 20.000,00 
денари. 

 
Член  2 

 
 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 
2009 година. 
 

Член  3 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-3204/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

  
 
363. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ЗА ЛЕКУВАЊЕ 

 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства за 
лекување. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3205/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
364. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08) и член 2 
од Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери 
до здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

ЗА ЛЕКУВАЊЕ 
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Член  1 
 Се доделуваат финансиски средства за лекување на: 

1. Стефан Ананиев – 5.000,00 денари. 
2. Даница Николовска – 5.000,00 денари. 
3. Северџан Омеров – 5.000,00 денари. 
4. Билјана Поповска – 6.000,00 денари. 
5. Јашар Хусеин – 5.000,00 денари. 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 
2009 година. 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-3205/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 

  
 
365. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 
 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување на еднократна парична помош. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3206/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
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366. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 18/07) и член 2 од 
Правилникот за критериумите и постапката за реализација на трансфери до 
здруженија на граѓани, поединци, фондации, наменски дотации и 
еднократна парична помош на физички лица („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 02/06, 04/06, 04/07 и 04/08), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ЕДНОКРАТНА ПАРИЧНА ПОМОШ 

  
Член  1 

 Еднократна парична помош се доделува на: 
1. Спасо Здравев – 20.000,00 денари. 
2. Анита Ѓеоргиева – 3.000,00 денари. 

Воените инвалиди припадници на безбедносните сили: 
3. Илчо Богатинов – 20.000,00 денари 
4. Ристе Донев – 20.000,00 денари 
5. Стојан Маноилов – 20.000,00 денари 
6. Јордан Атанасов – 20.000,00 денари 
7. Игор Стефанов – 20.000,00 денари 
8. Бобан Стојанов – 20.000,00 денари 
9. Владимир Максимов – 20.000,00 денари 
10. Влатко Панов – 20.000,00 денари 
11. Виктор Панов – 20.000,00 денари 
12. Горан Калафов – 20.000,00 денари 

Семејствата на загинатите припадници на безбедносните сили: 
13. Влатко Петров – 20.000,00 денари 
14. Кирчо Димитров – 20.000,00 денари 
15. Димитар Двојаковски – 20.000,00 денари 

 
Член  2 

 Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 
2009 година. 

Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 Број 0701-3206/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
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367. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА 

ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 

НА СПОРТСКИ КЛУБОВИ ВО ШТИП 
 
I  

 Се објавува Одлуката за доделување финансиски средства од 
„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 08-3207/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 368. 

Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА  

ОД „СПОРТСКИОТ ДЕНАР“ 
 

Член  1 
 На БК „Балканец“-Штип се доделуваат финансиски средства од 
„спортскиот денар“ во износ од 60.000,00 денари. 
 

Член  2 
 Средствата од член 1 да се уплатат на сметката на БК „Балканец“-
Штип. 
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Член  3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на донесува-
њето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
  

Број 0701-3207/1 
26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 

369. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОКОТ 

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕТО ОД Д-Р ЖАН МИТРЕВ  
ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНИЦА  

НА УЛ. „ТОДОР КОЛАРОВ“ ДО УЛ. „МИРЧЕ АЦЕВ“ 
 
I  

 Се објавува Заклучокот за прифаќање на Барањето од д-р Жан 
Митрев за изградба на сообраќајница на ул. „Тодор Коларов“ до ул. 
„Мирче Ацев“. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-3208/2 
31 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Градоначалник 
на Општина Штип 

Панде Сарев, с. р. 
 
 
 370. 

Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), Советот 
на Општина Штип на седницата одржана на 26 декември 2008 година, 
донесе  

З А К Л У Ч О К 
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ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА БАРАЊЕТО ОД Д-Р ЖАН МИТРЕВ  
ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНИЦА  

НА УЛ. „ТОДОР КОЛАРОВ“ ДО УЛ. „МИРЧЕ АЦЕВ“ 
 
I 

 Се прифаќа Барањето од д-р Жан Митрев за изградба на сообраќај-
ница на ул. „Тодор Коларов“ до ул. „Мирче Ацев“ со следниот заклучок: 

- Да се предвиди сообраќајница „Тодор Коларов“ – „Мирче Ацев“ во 
ГУП „Сообраќаен план“ на град Штип. 

 
II 

 Овој заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавува-
њето во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 0701-3208/1 

26 декември 2008 година 

Ш т и п 

 Претседател 
на Советот на Општина Штип 

Драги Илиев, с. р. 
 
 
 
 
 

 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 

Р.бр.  страна/број 

 

345. Решение за објавување на Програмата за работа на 
Советот на Општина Штип за 2009 година 

422/16 

346. Програма за работа на Советот на Општина Штип за 
2009 година 

422/16 

347. Решение за објавување на Одлуката за донесување на 
планот на програми за развој за период од 2009-2011 
година на Општина Штип 

432/16 

348. Одлука за донесување на планот на програми за развој 
за период од 2009-2011 година на Општина Штип 

433/16 

349. Решение за објавување на Одлуката за измена и 
дополнување на буџетот на Општина Штип за 2008 
година 

475/16 

350. Одлука за измена и дополнување на буџетот на 
Општина Штип за 2008 година 

475/16 
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351. Решение за објавување на Буџетот на Општина Штип 
за 2009 година 

476/16 

352. Буџет на Општина Штип за 2009 година 477/16 

353. Решение за објавување на Одлуката за извршување на 
буџетот на Општина Штип за 2009 година 

512/16 

354. Одлука за извршување на буџетот на Општина Штип 
за 2009 година 

512/16 

355. Решение за објавување на Буџетскиот календар за 
2009 година 

518/16 

356. Буџетски календар за 2009 година 518/16 

357. Решение за објавување на Одлуката за овластување 
потписник на Спогодбата за уредување на начинот и 
роковите на плаќање на долговите на ЈП „Исар“ кон 
ЕВН Македонија ад Скопје 

519/16 

358. Одлука за овластување потписник на Спогодбата за 
уредување на начинот и роковите на плаќање на 
долговите на ЈП „Исар“ кон ЕВН Македонија ад 
Скопје 

520/16 

359. Решение за објавување на Одлуката за донесување 
Генерален урбанистички план „Сообраќаен план“ на 
град Штип-Општина Штип 

521/16 

360. Одлука за донесување Генерален урбанистички план 
„Сообраќаен план“ на град Штип-Општина Штип 

521/16 

361. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 
финансиски средства 

522/16 

362. Одлука за доделување на финансиски средства 523/16 

363. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 
финансиски средства за лекување 

524/16 

364. Одлука за доделување на финансиски средства за 
лекување 

524/16 

365. Решение за објавување на Одлуката за доделување на 
еднократна парична помош 

525/16 

366. Одлука за доделување на еднократна парична помош 526/16 

367. Решение за објавување на Одлуката за доделување 
финансиски средства од „спортскиот денар“ на 
спортски клубови во Штип 

527/16 

368. Одлука за доделување финансиски средства од 
„спортскиот денар“ на спортски клубови во Штип 

527/16 

369. Решение за објавување на Заклучокот за прифаќање на 
Барањето од д-р Жан Митрев за изградба на сообраќај-
ница на ул. „Тодор Коларов“ до ул. „Мирче Ацев“ 

528/16 

370. Заклучок за прифаќање на Барањето од д-р Жан 
Митрев за изградба на сообраќајница на ул. „Тодор 
Коларов“ до ул. „Мирче Ацев“ 

528/16 
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